
ホームページ制作 ｜ レスポンシブ対応

BASE ショップページ制作 ｜オンラインショップ開店までの各種設定サポート

印刷物制作 ｜ チラシ・リーフレット・DM・ショップカードなど

トップページ　50,000 円～

2024 年 11 月 9 日現在

制作費

30,000 円～制作費

年間使用料として　公開日以降毎年 10,000 円サーバ管理費・ドメイン使用料

※月２回までの軽微なページ更新費含む
（それ以上の更新および改修は別途お見積となります）

※撮影費別途（写真素材持ち込み可）

※撮影費別途（写真素材持ち込み可）

※撮影費別途（写真素材持ち込み可）

下層ページ　１ページ追加につき 10,000 円～

価格表

片面　10,000 円～（名刺・ショップカードは片面 5,000 円～）制作費

別途お見積もり　※データ納品も可能印刷費

画像制作 ｜ Instagram 用画像・バナー・LINE 用画像・Canva テンプレート

１枚　 5,000 円～制作費

ロゴ制作 ｜ フォントを選定・調整し、ロゴタイプとしたロゴの制作

20,000 円～制作費

designworks

※イラストやマークの制作は承っておりません。



2024 年 11 月 9 日現在

１日あたり   5,000 円～　　※交通費別途撮影費

動画制作 ｜ イメージ動画・レッスン動画など

10 分程度　 10,000 円～
20 分程度　 20,000 円～
( 以降 10 分ごとに＋10,000 円）

制作費

価格表

5 枚　    15,000 円～（撮影時間 30 分～1 時間）
20 枚　　35,000 円～（撮影時間２時間）
50 枚～（全データ）　　55,000 円～（撮影時間２時間）

5 枚　    25,000 円～（１時間程度）
※フルメイクをご希望の場合は＋5,000 円

※フォトグラファー toi（toi-ame.com）へ委託する場合（撮影データ別途納品）

例：チラシ用に撮影を５枚行い、両面チラシを制作した場合
 撮影費　15,000 円
 制作費　20,000 円（両面）
 印刷費　別途お見積もり

例：ホームページ用に撮影を 50 枚行い、下層ページ３ページを制作した場合
 撮影費　55,000 円
 制作費　80,000 円（トップページ＋下層ページ３ページ）
 年間使用料　10,000 円　　（合計 145,000 円）

※撮影時間超過時は１時間あたり 5,000 円追加。交通費別途。

写真素材撮影

撮影費

ヘアメイク＋撮影プラン

designworks



2024 年 11 月 9 日現在

ご注意事項

designworks

・支給いただく画像や文章などの素材・撮影内容は、他者からの転用ではなくお客様が著作権

を保持するものをご支給ください。後ほど転用が発覚しましても使用責任は負いかねます。

・Web ページにつきましては、お支払いの後公開いたします。

・印刷物・動画につきましては、お支払いの後納品いたします（お急ぎの場合はご相談ください）。

・動画につきましては、MP4 データを納品いたします。YouTube チャンネルの開設・アップロー

ドなどの操作手順については必要に応じてサポートします。

・納品後の修正・更新作業は別途費用となります（当方管理の Web サーバー使用の場合は、

更新費用は年間使用料に含まれます）

・未完成であっても、お客様都合で制作が終了した場合はそれまでの制作費を頂戴いたします。

また、お客様都合により当初希望納期より納品が遅れる場合は、当初のスケジュール想定にて

ご入金をお願いしております。

・公開・納品後に当方のミスにより不具合が発生した場合、90 日以内でしたら無料で修正対応

いたします。ただし、お客様のほうで手を入れてしまっている場合は該当しません。

・公開・納品後は当方のサイトおよび SNS にて実績として紹介させていただきます（掲載さ

れたくない場合はお知らせください）。

・撮影に関するご注意事項は、toi ホームページ（https://www.toi-ame.com/attention.html）

をご覧ください。

・サービス内容そのものに関するコンサルティング業務は行っておりませんのでご了承くださ

い。



2024 年 11 月 9 日現在

制作の流れ

designworks

１.　打ち合わせ

メールやオンラインミーティングにてヒアリングを行います（無料）。

ゴール・デザインイメージや方向性、希望納期などをお伺いいたします。

２.　ご提案・お見積もり

打ち合わせ内容をもとに方向性のご提案と納期までのスケジュール、お見積

もりをご提出します。

３.　制作・ご提案

打ち合わせ内容をもとにデザインを制作し、ご提出・フィードバックいただ

くことを繰り返しながら、ご納得いくものができるまでブラッシュアップし

ていきます。

４.　ご入金

デザインが完成しましたら、印刷・ご納品・公開前にご入金をお願いしてお

ります。

確認がとれ次第印刷会社へ入稿（＋納品まで印刷期間が１～２週間ほどかか

ります）・ホームページ公開となります。

５.　ご納品・公開


